
ELENCO AVVOCATI ABILITATI ALLA DIFESA DELLE DONNE VITTIME DI VIOLENZA L.R. n. 4/2016  
Foro di Novara 
 

 Area di 
competenza 

telefono e-mail 

Allegra Rachele 
Carlotta 

civile e penale 0321.612274 rachele.allegra@gmail.com 

Avondo Elena civile 0321.629737 studioavondo@studiolegaleavondo.191.it 

Berra Michela civile e penale 0161.225072 avv.michelaberra@libero.it 

Bignoli Alessia civile 0321.34047 alessia.bignoli@libero.it 

Binotti Silvia civile e penale 0321.392766 silviabinotti@libero.it 

Bonaiuto Annalisa civile e penale 3477847872 annalisabonaiuto@virgilio.it 

Bonsignore Marzia civile e penale 0321.623696 marzia.bonsignore@gmail.com 

Cagnin Ilaria  civile e penale 0321.35705 avv.ilariacagnin@gmail.com 

Carmine Sonja civile e penale 0321.624501 studiolegalecarmine@libero.it 

Carvoli Giulia  civile 0321.32245 avvgiuliacarvoli@gmail.com 

Castiglione Maria 
Paola 

civile e penale 0321.038002 mariapaola.castiglione@gmail.com 

Cerutti Marinella civile e penale 0322.868336 avv.cerutti@gmail.com 

Cocco Barbara  civile e penale 0321.33210 avv.barbaracocco@gmail.com 

Costanzo Patrizia civile 0321.613764 patrizia.costanzo@tiscali.it 

Crola Andrea civile e penale 0321.1585715 andreacrola@hotmail.com 

Del Sorbo Anna 
Carmela 

civile 0321.1511816 annacarmela.delsorbo@gmail.com 

Demarchi Laura  civile e penale 0321.1828092 laura.demarchi@libero.it  

Di Marsilio Anna 
Maria 

civile 0321.624293 
 

dimarsilio@studiolegalesantagostino.it 

Doniselli Irene civile 0321.620964 doniselli_irene@libero.it 

Faccio Sabrina  civile e penale 0321.1814167 sabrina.faccio@hotmail.it  

Fontaneto Daniela civile e penale 0322.844375 daniela_fontaneto@tiscali.it 

Fornara Silvia  civile e penale 0322.843068 avvsilviafornara@outlook.it 

Fornarelli Lorena civile e penale 0331.962713 lorenafornarelli@gmail.com 

Fusca Manuela  civile 0321.865554 manuelafuscaavvocato@libero.it 

Gallone Lucia  civile e penale 0321.1581412 l.gallone@avvocatogallone.com 

Gessa Federica civile 0322.340792 info@studiolegaleciardigessa.it 

Gibbin Alessandra penale 0321.34222 avvgibbin@gmail.com 

Giromini Beatrice  civile e penale 0322.841098 studiolegale.giromini@lbaconsulting  

Godio Silvia  Civile e penale 0321.231469 silviagodio@yahoo.it 

Guastamacchia 
Monica 

civile e penale 329.7894415 guastamonica@libero.it 

Infantino Maria 
Lucia  

civile e penale 0321.33210 ml.infantino@libero.it 

Inforzato Sabrina  civile e penale 0321.998045 sabrina.inforzato@alice.it 

La Rocca Fulvia  civile e penale 0321.659418 studio@avvfulvialarocca.it 

Lato Alessia  civile e penale 0321.4407281 avvalessialato@gmail.com 

Lazzari Michela  civile e penale 0321.623322 michelalazzari74@gmail.com 
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Lazzari Elisabetta  civile e penale 0321.497107 avv.elisabettalazzari@gmail.com 

Leonardi Raffaella  civile 0321.232538 raffaellaleonardi@alice.it 

Lipari Annalisa penale 347.8618092 annalisalipari@gmail.com 

Lombi Elisabetta  civile e penale 0321.442334 avv.elisabettalombi@gmail.com 

Lunardi Sonia civile 0321.1851947 avvocatolunardi@gmail.com 

Mastrosimone Paolo civile e penale 0321.462276 paolo.mastrosimone@gmail.com 

Mesiti Sonia  civile e penale 0321.623322 soniamesiti@yahoo.it 

Nicolò Stefania civile e penale 0321.612274 stefanianicolo@studiolegaleallegra.it 

Nigito Teresa Luana civile e penale 0322.834756 avv.nigito@gmail.com 

Noro Laura Maria 
Luisa  

civile 349.1377545 laura_noro@libero.it 

Papa Lorenzo  civile e penale 011.5611877 info@lorenzopapa.eu 

Peduto Cristina  civile e penale 320.0207262 pedutocristina@libero.it 

Piazzalunga Federica Civile e penale 03211586471 federica@studiolegalepiazzalunga.it 

Quarna Erika civile e penale 0322.340356 erikaquarna@gmail.com 

Raciti Maria  civile e penale 0321.1950952 studiolegale@raciti.it 

Ratti Nadia civile e penale 0321.612660 dott.nadiaratti@gmail.com 

Ruggerone Giulia  civile e penale 0321.612115 avv.ruggerone@gmail.com 

Scotti Monica  civile e penale 0321.331663 studio@avvmonicascotti.it 

Toffoli Elisa civile 0322.844466 elisatoff@hotmail.com 

Vespo Cristina  civile e penale 0321.497107 avv.cristinavespo@gmail.com 

Viceconti Carmen  civile 0322.58886 carmen.viceconti@gmail.com 

Zanetta Sara civile 0322.1902061 sarazanetta78@gmail.com 
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